

E
M
O



1954

TMMOB
ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI
ANTALYA ŞUBESİ

BÖLÜM 8

BÖLÜM 8

MESLEKİ ÇALIŞMALAR VE YAZIŞMALAR





01/03/2014

Sayı : Ant-Diğ07-345

Konu : Antalya NKP Yürütme Kurulu Toplantısı Kararları hk.

**ANTALYA NKP BİLEŞENLERİ'NE
ANTALYA**

NKP Antalya birimi yürütme kurulu, Antalya Eşgüdüm Kurulu, Antalya Tabipler Odası, Disk Antalya Şubesi, Kesik Antalya Şubeler Platformu, Çevre Mühendisleri Odası Antalya Şubesi, Alevi Kültür Derneği Konyaaltı Şubesi temsilcileri dönem sekreteri İbrahim KÜCÜ başkanlığında 26.02.2014 tarihinde EMO Antalya Şube binasında toplanmıştır.

9 Mart 2014 Pazar günü Sinop'da Yenimahalle Gazi Cad.No:1 Aşıklar Düğün Sarayı salonu'nda gerçekleştirilecek olan "Nükleer Santral Karşıtı Kongre" si değerlendirilmiştir. Toplantıda,

- 1) 9 Mart 2014 Pazar günü Sinop'da Yenimahalle Gazi Cad.No:1 Aşıklar Düğün Sarayı salonu'nda gerçekleştirilecek olan "Nükleer Santral Karşıtı Kongre" sine geniş bir şekilde katılımın sağlanması,
 - 2) Antalya NKP bileşenlerinin ve halkımızın da katılabileceği kongreye ulaşım için EMO Antalya şubesi önünden 8 Mart 2014 Cumartesi günü saat 15.00' da araç kaldırılmasına,
 - 3) Ulaşım ile ilgili gerekli organizasyonun yapılabilmesi için 6 Mart 2014 Perşembe günü saat 15.00'a kadar Antalya EMO şubesine kayıtlar için katılımcı sayılarının bildirilmesine,
 - 4) Yerel NKP çalışmalarını hakkında Kongrede bilgilendirme yapılmasına,
 - 5) Önceden yapılan yerel NKP çalışmalarının dönem sekreteryasına ulaştırılmasına,
 - 6) Antalya NKP platformunun çalışmalarının geniş tabana ulaşması için çalışma yapılmasına,
 - 7) NKP çalışmalarının hedef kitleye ulaşabilmesi için her türlü medya olanaklarının kullanılmasına,
 - 8) Sinop'da gerçekleştirilecek Nükleer Santral Karşıtı Kongre'ye Antalya katılımcılarının ulaşımını-iaşesi vs. giderleri için, EMO Antalya Şubesi katkısının yanı sıra diğer Platform bileşenlerinin gerekli katkı koymasına,
- karar verilmiştir.

Bu bağlamda, 9 Mart 2014 Pazar günü Sinop'da Yenimahalle Gazi Cad.No:1 Aşıklar Düğün Sarayı salonu'nda gerçekleştirilecek olan "Nükleer Santral Karşıtı Kongre" ye katılımın geniş bir şekilde yapılabilmesi için;

- 1) Kurulunuzdaki üyelerinizle beraber katılımınızı, ilgili kişi ve kuruluşlara gerekli duyurunun yapılması konusunda,
 - 2) Ulaşım ile ilgili gerekli organizasyonun yapılabilmesi için 6 Mart 2014 Perşembe günü saat 15.00'a kadar Antalya EMO Şubesi'ne kayıtlar için katılımcı sayılarının bildirilmesi konusunda,
- yardımlarınızı bekleriz. Saygılarımızla,

NKP Antalya Sekreteryası

İbrahim KÜCÜ
Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şb.Bşk.Yrd.2014-345-P00B0F95
<http://belgekontrol.emo.org.tr>

03/03/2014

Sayı : Ant-ODA01-346

Konu : 8 Mart Dünya Kadınlar Günü etkinliği hk.

**TMMOB
ANTALYA İL KOORDİNASYON KURULU SEKRETERLİĞİ'NE
ANTALYA**

EMO Antalya Şubesi olarak 8 Mart Dünya Kadınlar Günü etkinlikleri kapsamında, **08 Mart 2014 Cumartesi günü saat: 18:00 da Şubemiz seminer salonunda** Psikolog ve Aile Danışmanı Kemale GÜNHAN tarafından verilecek "Kadın, Aile ve Yaşam Doymu" konulu bir seminer planlanmıştır.

Anılan etkinliğin TMMOB Antalya İKK' ya bağlı kadın üyelere duyurulması hususunda gereğini bilgilerinize arz ederiz.

Saygılarımızla.

İlhan METİN
Yönetim Kurulu a.
Şube Yön. Kur. Başkanı



2014-346-T4VUY5DV
<http://belgekontrol.emo.org.tr>

14/03/2014

Sayı : Ant-Kur03-431

Konu : Mühendis asgari ücreti hk.

**AKDENİZ ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş./
TÜRK TELEKOM A.Ş. GÜNEY 1 BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ
ANTALYA**

24-25 Eylül 2010 tarihinde gerçekleştirilen TMMOB 41. Dönem Olağanüstü Genel Kurulu'nda aşağıdaki karar alınmıştır:

"Mühendis, mimar ve şehir plancıları meslek örgütleri ile birlikte tüm emekçilerin insanca yaşamaya yetecek asgari ücret hakkı mücadelesine katılırlar. TMMOB, üyeleri olan emekçi mühendis, mimar ve şehir plancıların da aralarında bulunduğu tüm işçi sınıfı için insanca yaşam ücretinin belirlenmesi mücadelesini diğer emek ve demokratik kitle örgütleri ile birlikte verir. TMMOB ve bağlı odalar yasa ve yönetmeliklerden aldıkları yetkiyi emekten yana değerlendirerek, insanca yaşanılacak ücreti mühendis, mimar, şehir plancıları için asgari ücret olarak ilan eder ve uygulanmasını sağlar."

TMMOB Yönetim Kurulu'nun 07.12.2013 tarihli toplantısında alınan kararı ile mühendis, mimar ve şehir plancıların almaları gereken asgari ücret 2014 yılı için brüt 2800 TL olarak belirlenmiştir.

Ayrıca bu konuda Sosyal Güvenlik Kurumu ile 31 Temmuz 2012 tarihinde bir protokolde imzalanmıştır.

TMMOB Genel Kurulu ve Yönetim Kurulu kararları, TMMOB'ye bağlı Odaların üyesi bulunan tüm mühendis, mimar ve şehir plancılarını bağlayıcı niteliktedir.

Odamız tarafından yapılan araştırma sonucunda, Kurumunuz bünyesinde elektrik mühendisi olarak görev yapan üyelerimizin ücretlerinin, TMMOB Yönetim Kurulu tarafından belirlenen asgari ücretin altında bulunduğu belirlenmiştir.

Kurumunuz bünyesinde görev yapan elektrik mühendislerinin ücretlerinin TMMOB Yönetim Kurulu tarafından belirlenen brüt 2800.- TL'nin üzerine çıkartılması hususunda gereğini bilgilerinize önemle rica ederiz.

Saygılarımızla.

Murat SÖNMEZ
Yönetim Kurulu a.
Yazman Üye



2014-431-1M35NCGR
<http://belgekontrol.emo.org.tr>



04/08/2014**Sayı** : Ant-Kur02-1178**Konu** : Fen Adamları Yetki, Görev ve Sorumlulukları hk.**T.C.****KEPEZ BELEDİYE BAŞKANLIĞI'NA****KEPEZ-ANTALYA**

İlgi a) 10.06.2014 tarih ve Ant-Kur02-881 sayılı yazımız.
b) 14.07.2014 tarih ve 11242-20197 sayılı yazınız.

İlgi a) yazımıza istinaden ilgi b) yazınızla bahsi geçen yapı ruhsatlarının ilgili kanun ve yönetmelikler çerçevesinde verildiğini ve iptal edilmesinin söz konusu olmadığını ifade etmişsiniz.

İlgi yazınızda Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'na görüş sorulduğu beyan edilmiştir. Elektrik ile İlgili Fen Adamlarının Yetki Görev ve Sorumlulukları Hakkında Yönetmelik' de fen adamlarının proje yetkilerinden bahsederken “**Elektrik iç tesis** projesi müelliflik işleri” şeklinde ifade edilmiştir. Elektrik iç tesislerinin kapsamı da 06 Haziran 2004 Tarih ve 25494 sayılı Resmi Gazete' de yayınlanarak yürürlüğe giren Elektrik İç Tesisleri Yönetmeliği'nde tanımlanmıştır. Buna göre öncelikle görüş sorulan bakanlık yanlış tespit edilmiştir. Zira; Elektrik İç Tesisleri Yönetmeliği hükümlerinin yürütülmesinde yönetmelik gereğince Enerji ve Tabii Kaynaklar bakanlığı yetkilidir.

Elektrik İç Tesisleri Yönetmeliği' nin kapsam başlıklı **1.maddesinde**; yönetmeliğin elektrik iç tesislerinin kurulmasına ve işletilmesine dair hükümleri kapsadığı ve yine yönetmeliğin 1. maddesinde a ve b fıkralarında belirtilen elektrik tesislerinin elektrik iç tesisleri sayıldığı açıkça belirtilmiştir.

Aynı maddenin (a) fıkrasında; sürekli elektrik tesislerinin; Yapıların yada kümelerinin içinde, bitişiğinde yada bu yapılara ek olarak bunların dışında sürekli kullanılmak için kurulan **asansör tesisleri dışındaki** alçak gerilimli her türlü tesisleri olduğu, **2.Maddesinde** yönetmenliğin yeni kurulacak tesislerde de uygulanacağı belirtilmiştir. Buna göre asansörlü binalar; Elektrik ile İlgili Fen Adamlarının Yetki, Görev ve Sorumlulukları Hakkında Yönetmeliğin 4.maddesinde belirtilen, **Elektrik Mühendisi olmayan** grupların yetki ve görev alanının dışındadır. Bu nedenle, Elektrik Mühendisi olmayan fen adamlarının yetki ve görevleri asansörsüz binaları kapsamaktadır.

Elektrikle ilgili fen adamlarının yetki ve sorumlulukları Elektrik ile İlgili Fen Adamlarının Yetki Görev ve Sorumlulukları Hakkında Yönetmelik hükümleri uyarınca belirlenmiştir. Anılan yönetmelikte fen adamının “Yetki sınırının belirlenmesinde, elektrik şebekesinden beslenecek her yapının tamamının bağlantı gücü hesaplanır. Yapıda asansör varsa, asansörün çekeceği güç, şebekeye bağlantı gücünden çıkartılarak yetki sınırı belirlenir.” şeklindeki ifade elektrik uygulama projesinde asansör kolon hattının gösterilmemesi halinde geçerlidir. Elektrik İle İlgili Fen Adamlarının Yetki, Görev Ve Sorumlulukları Hakkında Yönetmeliğin, 10.Maddesinde de Elektrik tesisatçıları her türlü asansör tesisatı ile ilgili sorumluluğu yüklenemeyeceği belirtilmiştir.

Yapı Denetim Uygulama Yönetmeliği hükümleri gereğince de Asansör yapılması zorunlu binalarda-Asansör Avan Projesi ve Asansör Uygulama Projesi tanzim edilmesi ve tanzim edilen projelerin ilgili kuruluşun ön vizesini alınması zorundadır.

Asansör avan projesinde; **elektrik projesini hazırlayan Elektrik Mühendisinin** ve asansör mekanik projesini hazırlayan Makine Mühendisinin birlikte imzası bulunması gerekir. Ancak ilgi b) yazımızda asansör avan projesinin kimin tarafından hazırlandığı, imzanın kime ait olduğu da belirtilmemiştir.

Belirtilen nedenlerle ilgili kanun ve yönetmeliklere göre aykırılığı açık olan bahsi geçen ruhsatların iptal edilmesi ve bundan sonraki uygulamaların yazımız doğrultusunda yapılmasını aksi takdirde yasal yollara müracaat edileceği hususunda gereğini bilgilerinize arz/rica ederiz.

Saygılarımızla.

Murat SÖNMEZ
Yönetim Kurulu a.
Şube Yazmanı



2014-1178-REG000F6
<http://belgekontrol.emo.org.tr>

11/08/2014**Sayı** : Ant-Kur02-1223**Konu** : Muratpaşa Görsel Değişim Projesi hk.**T.C.
MURATPAŞA BELEDİYE BAŞKANLIĞI'NA
MURATPAŞA-ANTALYA**

İlgi: 22.07.2014 tarih ve 59901938-622.03-15708 sayılı yazınız.

İlgi yazınızda kentin kültür ve estetiğini yansıtan tarihi dokuyu korumak, görsel kirlilikleri önleyerek kent estetiğinin sağlamasını, kentin ruh ve kimlik kazanma sürecinin hızlandırılması ile daha çok ilgi ve turist çekebilmesini sağlamak amacıyla Belediye Başkanlığınızca Muratpaşa Görsel Değişim Projesi çerçevesinde bazı konulara ilişkin görüş ve önerilerimiz istenmektedir.

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubesi olarak gerek yenilenebilir enerji kaynaklarının en önemlilerinden olan güneş enerjisinin uygulamalarına ilişkin ve gerekse meslek alanlarınıza yönelik her türlü bilimsel desteği vermeye hazır olduğumuzu ifade eder ve bazı konulara ilişkin görüşlerimizi ekte bilgilerinize arz/rica ederiz.

Saygılarımızla.

İbrahim KÜCÜ
Yönetim Kurulu a.
Şube Yönetim Kurulu Başk. Yrd.2014-1223-B4B21E28
<http://belgekontrol.emo.org.tr>**Ek** : Görüş

22/10/2014

Sayı : Ant-Kur03-1576

Konu : Topraklama ölçümü hk.

TÜRK STANDARDLARI ENSTİTÜSÜ
ANTALYA İL MÜDÜRLÜĞÜ
MURATPAŞA-ANTALYA

Kurumunuzun Antalya ilinde bulunan'ne yönelik olarak 70799928-180.00.00.00.1063.98 sayı ve 24.03.2014 tarihli yazısı ile yapılmış muayene ve test raporu kopyası tarafımıza ulaşmış ve incelenmiştir. Her şeyden önce TSE'nin kuruluş ve görevlerini tanımlayan mevzuat içinde yer almayan topraklama tesisi ölçümü hususunda hukuki girişimler Elektrik Mühendisleri Odası tarafından başlatılmıştır. Hal böyle iken kurumunuzca düzenlenmiş olan bahse konu topraklama ölçüm raporu incelendiğinde yürürlükteki mevzuata aykırı olduğu görülmektedir.

Yukarıda tarih ve sayısı belirtilen raporda bu tespitlerimizi doğrular niteliktedir. Zira raporu düzenleyen'nun Elektrik Mühendisi unvanı kullanıyor olmasına karşılık EMO üyesi olmadığı, 6235 sayılı yasanın 33. maddesine aykırı davrandığı ve Oda üyeliği zorunlu olmasına karşın üye olmadan kurumunuza “dış uzman” statüsünde hizmet üretmek suretiyle suç işlediği tespit edilmiştir. Bu nedenle hem kurumunuz hem de ilgili hakkında yasal takibat için gereği yapılacaktır.

Diğer yandan dış uzman statüsüyle kurumunuza hizmet üreten'nun hazırladığı topraklama raporu kurumunuz ön yazısıyla ilgililere sevk edilmiş olması, raporun içeriği itibariyle dehşet verici bir sorumsuzluğu ve kamu güvenliğini ne kadar hafife alındığını ortaya koyması açısından ibret vericidir.

Zira raporun 2.sayfasında “Topraklama ölçümü alınamamıştır” ibaresi yer almış, 3.sayfasında ise RCD açma zamanları verilmiştir. Raporun 4.sayfasında ise yıldırımdan korunma (paratoner) tesisinde topraklama ölçümü yapılmamış, çek list üzerinden uygun olmadığı sonucuna varılmıştır.

Görülebileceği üzere yasalara aykırı olarak rapor düzenlenmesinde kullanılan teknik ibareler 2001 yılında yayınlanan Elektrik Tesislerinde Topraklamalar Yönetmeliği'ne aykırı bir takım kabuller içermektedir.

Kurumunuzun dış uzman statüsünde Oda üyesi olmadığı için sicili bilinmeyen, 6235 sayılı yasaya aykırı olarak mühendislik hizmeti alınması ve hizmet verilmesi, yasa ve yönetmeliklere aykırı olarak toplum can ve mal güvenliğini riske sokan teknik rapor düzenlenmesi ve bu halde raporların TSE gibi bir kurumun adını kullanarak toplumun yanıltılması kabul edilemez.

Bu nedenle bahse konu iş ve işlemlerden standart üretmek üzere kurulan, TSE'nin derhal çekilmesi gerekmektedir. Kamu güvenliğini riske sokan konu hakkında yasa ve yönetmeliklere aykırı iş ve işlemlerinizin derhal sonlandırılması hususunun değerlendirilmesi için gereğini rica ederiz.

Saygılarımızla.

Murat SÖNMEZ
Yönetim Kurulu a.
Şube Yazmanı

08/06/2015

Sayı : Ant-Kur03-847**Konu** : 10 pafta 1321 ada 62 parsel'in Yapı Ruhsatı hk.**T.C.
BUCAK BELEDİYE BAŞKANLIĞI
İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ
BUCAK-ANTALYA**

Belediyemiz sınırları içerisinde 10 pafta 1321 ada 62 parselde yer alan yapının 02.06.2015 tarih ve 2015/105 numaralı yapı ruhsatına Odamız üyesi ... Oda sicil numaralı Elektrik-Elektronik Mühendisi nın proje müellifi olarak imza attığı ve bahsi geçen yapıya belediyemiz tarafından yapı ruhsatı düzenlendiği tespit edilmiştir.

03 Nisan 2012 tarih, 28253 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan; "Planlı Alanlar Tip İmar Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmeliğin" 57 nci madde 14 ncü fıkrası; "Proje müellifliği ve yapım işlerinin denetimine dair fenni mesuliyet üstlenen mimarların ve mühendislerin, 27/1/1954 tarihli ve 6235 sayılı Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Kanunu uyarınca, ilgili meslek odasına kayıtlı olmaları, büro tescillerini yaptırıp her yıl için yenilemeleri gerekir." şeklinde düzenlenmiştir.

6235 sayılı Kanun ve ilgili yönetmeliklere göre; yüksek mühendis, yüksek mimar, mühendis ve mimarlar Türkiye sınırları içinde meslek ve sanatlarını yapabilmeleri için bağlı oldukları meslek odasının mevzuatına, kararlarına ve yönetmeliklerinde bahsedilen kayıt, tescil ve diğer hususlarla ilgili kurallara uymakla yükümlüdürler. Proje Sicil Durum belgesinin ve "Planlı Alanlar Tip İmar Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmeliğin" 57 nci madde 14 ncü fıkrasında bahsi geçen Büro Tescil ve SMM (Serbest Müşavir Mühendis) belgesinin her yıl için proje müellifinden istenmesi gerekmektedir. Böylece Elektrik Mühendisi tarafından üretilen projenin proje müellifliğini üstlenmesinde 6235 sayılı Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Kanunu, 3194 sayılı İmar Kanunu ve ilgili mevzuatlar kapsamında süreli veya süresiz olarak meslekî faaliyet haklarında herhangi bir kısıtlılık bulunmadığını sürekli takibi açısından önem arz edecektir.

Elektrik Tesisleri Proje Yönetmeliği'nin 5. Maddesinin (c) bendinde de;

"c) Serbest olarak çalışan mühendislerde; üçüncü şahsa ait projeyi, branşlarına ait serbest olarak çalıştıklarını gösterir meslek odalarından alınmış **SMM/serbest müşavir mühendislik belgeleri** proje dosyasına ilave edilerek tanzim ve imza edilir"; denilmektedir.

Buna göre bahsi geçen yapıya ilişkin; 02.06.2015 tarih ve 2015/105 numaralı yapı ruhsatına proje müellifi olarak imza atan Odamız üyesi ... Oda sicil numaralı Elektrik-Elektronik Mühendisi ... 2015 yılında **SMM ve büro tescil belgesi sahibi olmadığından** ilgili kanun ve yönetmeliklere göre proje müellifi olarak ruhsata imza atamaz

Odamız tarafından belgelendirilmiş üyelerimizin listesi Şubemiz sınırları içerisindeki tüm kamu kurum ve kuruluşlarına Şubemiz tarafından gönderilmekte ve gerektiğinde güncellenmektedir. Kurumunuzun yetkisi dahilinde yapılan onay ve kabul işlemlerinde, ilgili mühendislerin, işlem tarihinde Odamız tarafından geçerli belgesinin bulunup bulunmadığının aranmasını, aksi bir durumda işlemlerin geri çevrilmesini ve ortaya çıkabilecek herhangi bir olumsuzluk halinde Odamıza bilgi verilmesini, sahteciliği önlemek üzere her türlü işbirliğine açık olduğumuzu bilgilerinize sunarız.

Açıklanan nedenlerle; ilgili kanun ve yönetmeliklere göre aykırılığı açık olan ve belediyemiz tarafından verilen bahsi geçen yapı ruhsatının ileride doğabilecek hukuki olumsuzlukların engellenmesi için **iptal edilmesi** hususunda gereğini bilgilerinize arz/rica ederiz.

Saygılarımızla.

2015-847-GCKD8ZPG
<http://belgekontrol.emo.org.tr>**Murat SÖNMEZ**
Yönetim Kurulu a.
Şube Yazmanı**Dağıtım** :
Bilgi için : Çevre ve Şehircilik Burdur İl Müdürlüğü

Sayı : Ant-Kur02-1180

17/08/2015

Konu : Asansör Avan Projesi hk.

**T.C.
ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI'NA/ ISPARTA/ BURDUR
BELEDİYE BAŞKANLIKLARINA VE İLÇE MERKEZ BELEDİYELERE**

Antalya 2. İdare Mahkemesi'nin Tarih 21.05.2015 Esas No: 2014/623 Karar No: 2015/803 sayılı kararında;

“Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Elektrik Mühendisleri Odası Asansörlere ait Elektrik Mühendisliği Hizmetleri Yönetmenliği ve Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Makina Mühendisleri Odası Asansörlere ait Makina Mühendisliği Hizmetleri Yönetmenliği uyarınca, asansörlü binalarda asansör avan projesinin, elektrik projesi bakımından elektrik mühendisi, asansör mekanik projesi bakımından da makina mühendisi tarafından birlikte hazırlanması gerektiği sonucuna varılmakta olup, dava konusu ruhsat eki Asansör Avan Projesinde ise Elektrik Mühendisinin onayının bulunmadığı görüldüğünden Asansör Avan Projesinin Elektrik Mühendisince onaylanmadan kabul edilip buna göre düzenlenen yapı ruhsatının hukuka uyarlılığı bulunmamaktadır” hükmüne varılmıştır. Kararın bir örneği ekte gönderilmiştir.

Antalya 2. İdare Mahkemesi'nin Tarih 21.05.2015 Esas No: 2014/623 Karar No: 2015/803 sayılı kararı dikkate alınarak; Asansörlü binalarda, asansör avan projesinin elektrik projesi bakımından Elektrik Mühendisi, asansör mekanik projesi bakımından Makina Mühendisi tarafından birlikte hazırlanması gerektiği dikkate alınarak, Elektrik Mühendisi imzası bulunmayan asansör avan projelerinin kabul edilmemesi ve buna bağlı olarak da yapı ruhsatı verilmemesi gerekmektedir.

Buna göre, asansör avan projesinde Elektrik Mühendisi imzası olmamasına rağmen kurumunuz tarafından verilmiş yapı ruhsatı var ise eksiklik tamamlanıncaya kadar yapı ruhsatlarının askıya alınması/iptali gerekmektedir.

Açıklanan nedenlerle, gerek ilgili kanun ve yönetmeliklere göre gerekse yukarıda bahsi geçen mahkeme kararına göre de aykırılığı açık olan ve ileride doğabilecek hukuki olumsuzlukların engellenmesi için ilgili birimlerinizin talimatlandırılmasını, bilgi alınmasını ve buna göre gereğinin yapılmasını arz/rica ederiz.

Saygılarımızla.

Murat SÖNMEZ
Yönetim Kurulu a.
Şube Yazmanı



2015-1180-K4CH4420
<http://belgekontrol.emo.org.tr>

